
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «30» листопада 2021 року №567-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «30» листопада 2021 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300703 962518 Гордієнко Олександр Володимирович 141234 M18 27.12.2018 
Диплом магістра

Освітня 
робототехніка

272,000

2 10300978 962518 Кабак Інна Петрівна 10488510 TA 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Освітня 
робототехніка

294,000

3 10301109 962518 Кодак Наталія Іванівна 30400291 EP 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Освітня 
робототехніка

351,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300974 961869 Земляна Наталія Петрівна 14845687 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

250,100

2 10300530 961869 Остапенко Тетяна Володимирівна 015062 C18 13.06.2018 
Диплом спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

326,400

3 10300537 961869 Петрик Катерина Борисівна 35581776 KB 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

338,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10299765 962211

Гребенюк Дмитро Сергійович 045811 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

297,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300774 961879
Андрющенко Жанна Федорівна 000306 ЛTBE 22.06.1997 

Диплом спеціаліста
Управління 
персоналом та 
економіка праці

336,800

2 10299439 961879
Міланова Меланія Петрівна 962760 MB 30.06.1987 

Диплом спеціаліста
Управління 
персоналом та 
економіка праці

349,900

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300872 962482 Валявський Ярослав Федорович 27800160 TA 14.06.2005 
Диплом магістра

Економіка 
підприємтства

320,000

2 10300498 962482 Кириченко Наталя Миколаївна 35228515 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємтства

324,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

071 Облік і оподаткування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300864 961870 Кіяшко Світлана Григорівна 11979661 TA 30.03.2000 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 359,100

2 10300524 961870 Лидзар Марія Сергіївна 45466436 TA 30.06.2013 
Диплом магістра

Облік і аудит 316,700

3 10300502 961870 Рубан Катерина Юріївна 170348 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Облік і аудит 285,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10299739 961871 Дерпач Інна Федорівна 007927 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

Фінанси і кредит 351,900

2 10299333 961871 Ільченко Анна Анатоліївна 055789 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фінанси і кредит 235,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300095 961872 Бурмістрова Олександра Вікторівна 43517024 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

242,300

2 10301108 961872 Гаркавенко Олександр Михайлович 748318 PB 21.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

270,000

3 10299544 961872 Жнякін Віталій Володимирович 28599753 BH 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

306,200

4 10300092 961872 Івахно Інна Борисівна 21036872 TA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

240,100

5 10300478 961872 Кеда Тетяна Анатоліївна 11066945 TA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

306,500

6 10301110 961872 Киричевський Єгор Миколайович 24146254 TA 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

336,600

8



7 10299744 961872 Лазаренко Юлія Михайлівна 45992767 KB 30.01.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

319,700

8 10300089 961872 Опришко Ірина Петрівна 46628287 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

251,300

9 10300088 961872 Правдзіва Оксана Вікторівна 007012 ЛБBC 01.07.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

268,900

10 10300775 961872 Смірнова Інна Володимирівна 10669768 KB 25.02.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

318,100

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10299448 962210 Дмуховська Оксана Миколаївна 18609839 TM 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 315,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300501 961873 Басецька Оксана Володимирівна 084539 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 294,300

2 10301114 961873 Веретеннікова Людмила Миколаївна 45649651 KB 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 291,600

3 10301091 961873 Долотін Ігор Олегович 065981 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Публічні закупівлі 331,700

4 10300943 961873 Заїка Ярослава Олександрівна 36978110 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 239,100

5 10300705 961873 Макаренко Людмила Володимирівна 47714403 EH 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 325,000

6 10300510 961873 Маслова Уляна Володимирівна 42741996 HK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 307,000

11



7 10301130 961873 Момот Катерина Олександрівна 37713081 KB 30.12.2009 
Диплом магістра

Публічні закупівлі 278,600

8 10300880 961873 Нікуліна Світлана Дмитрівна 087442 C16 04.07.2016 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 310,400

9 10300947 961873 Омельченко Жанна Михайлівна 14248622 TA 30.11.2000 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 266,200

10 10300505 961873 Петрик Олена Петрівна 25555067 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 292,000

11 10300272 961873 Попова Марина Олегівна 135414 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Публічні закупівлі 303,200

12 10300802 961873 Седько Тетяна Степанівна 45782535 EH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 351,200

13 10300951 961873 Шимченко Тетяна Андріївна 35177753 KX 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічні закупівлі 305,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10299441 961874 Литвиненко Алла Іванівна 23744348 TA 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 312,200

2 10299386 961874 Субота Ілона Володимирівна 46628515 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 330,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300503 961876 Марченко Павло Сергійович 013680 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
адміністрування

289,500

2 10300743 961876 Пурій Тетяна Валентинівна 11264102 HK 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
адміністрування

317,000

3 10299426 961876 Шустікова Анна Сергіївна 34366465 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
адміністрування

284,700

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 

№ 567-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10300491 961877 Рекотов Сергій Євгенович 27416973 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Місцеве 
самоврядування

370,700

15


